auétoritate apotolica notarium publicum, feribam, & regitrarium, ac regitrorum cuto

dem di&te reverende veftre paternitatis, fieri, ac ejus figno & fupfcriptione folitis & con

ſuetis, una cum ſigilli noſtre officialitatis appenſione fecimus ſignari atque communiri.

Data et a&ta funt hec prout fuprafcribuntur & recitantur, fub anno domini, indiccione

quinta pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris & domini noftri domini Alexandri, &c.

pape VI. anno decimo, menfe, die, & loco predi&tis. Prefentibus tunc ibidem domino

Nicholao Harte capellano, Stephano Browne, Bartholomeo Corteney, & alijs in multi

tudine copioſa teſtibus, ad premiſſa vocatis ſpecialiter & rogatis.

Et ego Johannes Bere, clericus Roffen. dioc. publicus auétoritate apoftolica notarius,

diéti reverendi patris regiftrarius, ac in premiffis a&torum fcriba, &c. Quia, &c.—

Regj/?, Fifher, fol. 28. a. -

но к s м U N D E N.

Fundatio et Dotatio Cantariæ in Capella Sanétæ Mariæ.

U NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quorum noticiam pervenerit hec fcriptura,

° frater Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam.

Noverit univerfitas veftra nos literas patentes dile&ti nobis in Chrifto filij Roberti de

Grofhurſt de parochia de Horſmundenne, noſtre dioc. ſuper conſtitucione et ordinacione

cujuſdam cantarie perpetue in eccleſia parochiali de Horſmundenne predicta, per ipſum

Robertum conftitute et ordinate confe&tas, ejufdem Roberti figillo, prout coram nobis

- perſonaliter conſtitutus aſſeruit, una cum ſigillo officialitatis archidiaconi noſtri Roffen.

confignatas, non cancellatas, non abolitas, nec in aliqua fui parte viciatas, fed- omni

fufpicione mali carentes, nobis exhibitas, recepiffe, infpexiffe, ac diligenter examiniffe,

tenorem qui fequitur continentes. Notum fit omnibus Chrifti fidelibus, prefentibus et

futuris, ad quos prefens fcriptum pervenerit, quod ego Robertus de Grofhurft de Horf

mundenne, Roffen. dioc. ad Dei omnipotentis, et bcate Marie fue matris et virginis glo

riofe, ac fan&te Margarete virginis laudem, et honoris divini cultus augmentum, nec

non anime mee, et animarum Sarre uxoris mee, omniumque parentum et benefaétorum

meorum, atque omnium fidelium defun&torum remedium et falutem, quandam canta

riam perpetuam in ecclcfia parochiali de Horfmundenne, di&te Roffen. dioc. videlicet,

in capella beate Marie virginis, in honore Annunciacionis ejufdem conftruéta, et in parte

Boreali di&te ecclefie fituata, conftitui et ordinavi fub forma, modis, et condicionibus